^^rí^tCrlO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 13 de Março de 2024.
DECRETO N“ DV 00006/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00006/2024, que objetiva: Contratação de engenheiro civil para elaboração
de projetos, desenhos gráficos, avaliações de imóveis, elaboração de planilhas de quantitativos e especificações, cronogramas

físicos e financeiros, fiscalização de obra, emissões de medições, relatórios fotográficos e parecer técnico neste município; com
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ENGESF SOLUCOES EM ENGENHARIA CIVIL LTDA.

48.983.537/0001-45

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

C
ELISELMA SiLVA DE OLIVEIRA

Prefeita